
Být tu jen host

Petr Spálený

   Za oknem svět
   co v prachu se hroutí
   Jen špinavej kšeft
   možná nabídnout ti
   Zabíjí úctu, zabíjí lásku
   Z prodejný děvky dělají krásku
   
   Být tu jen host,
   který mohl by se někam vrátit
   Být tu jen host
   na světě, kde se musíš pořád rvát
   Být tu jen host,
   který mohl by se někam vrátit
   Být tu jen host
   Kdybych měl kam
   šel bych hrozně rád
   
   Navrch má lež

   a dobrák je hloupý
   Za čistý ruce
   jen výsměch si koupí

   Pravdu chceš znát
   a nevíš kterou
   Pořád se stejní
   o koryta perou
   
   Být tu jen host,
   který mohl by se někam vrátit
   Být tu jen host

   na světě, kde se musíš pořád rvát
   Být tu jen host,
   který mohl by se někam vrátit
   Být tu jen host
   Kdybych měl kam
   šel bych hrozně rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

